res. Si autem uictus fuerit:
uel solus uideatur confusus.

Pharisei qui omnia. *P. viii.*
Propter homines cogita-
tis et factis: primum quidem ue-
nientes cum uis: nunc estis ver-
tutum. Tamen quia uno uicto
homines non intelligunt omnes
uos esse uictos: nunquid conscie-
ntie non sentiant se esse confusos?
Leuis enim est consolatio: qui
in se ipso confusus est: quod ab
aliis ignoratur. Magister quod
est mandatum magnum in lege:
Magistrum uocet: cuius non uult
esse discipulus. *lco. nona.*

Simplacitissimus interroga-
tor: et malignissimus in-
sidiator. de magno mandato in-
terrogat: qui nec minimum ob-
seruat. Ille enim debet interroga-
re de minore uisita: qui iam mi-
nozem compleuit. Dominus autem
sic ei respondit: ut interrogati-
onis eius fictam conscientiam.
Statim primo responso prae-
dicans. Diliges dominum deum tuum
ex toto corde tuo: non est uisus
tibi qui deuotione ostendis in ore.
et fraude in medicamentis in corde.

...
...
...
ago deo.
Sr B. a.

...
magister magis
...
suis diliges
ex toto corde
Colla. Durig
caplin. Gra
Sicut te
statum
in uobis. ut
sit in ulla q
rationem
Dum
nos
crime. in d
ihu xpi. *Ad u*
Gracis ago
Auid uobis
tus falsus est
m. dicit eis

in dominum
domino meo
evovae.
tra. ut sup.
as. aplm.
spu mentis
te nos no
u scdm deum
tica z sancti
is. Do. colla.
ricors deus.
uerfancia pp
mence z cor
lu. que tua
bz exequam. p.
scdm mathm.
trans fretavit
em suam. Et
paraliticum:
Et reliq. Dme
his epi. de ea.
anis actibz
stercia. z in re
bilis exercu
hodierna mo
inquit ihc in
fretavit z ue

nit in civitatem suam. Nonne
ipse est qui fugatis fluctibus ma
ris profunda nudavit. ut israhe
liticus ipse inter stupentes nu
das sicut uestigio velut monci
um concaua transiret. **lco. viii.**

Nonne hic est qui petri pe
dibus mari nos vertices
inclinauit: ut iter liquidum
humani gressibus solidum pre
tebat obsequium. **Ut** quid est
quod ipse sibi maris sic dene
gat servitutem: ut brevissimi
laci transitum. sub mercede nau
tica transfretaret. **Ascendit in**
quit in naviculam: et trans
fretavit. Et quid mirum freres:
Episcopus venit suscipere infirmi
tates nostras: ut sua nobis reme
dia conferat et sanitati. quia
medicus qui non fert infirmi
tates curare nescit. **lco. nona.**

Et qui non fuerit cum in
firmo infirmatus. infir
mo non potest conferre sanita
tem. freres episcopus si in suis man
sisset virtutibus. commune cum
hominibus nichil haberet: et
nisi impleisset ordinem carnis
in illo esset ociosa susceptio.

70
Sustinuit ergo has necessi-
tates: ut homo uerus huma-
nis necessitatibus probaretur.
Ascendit in nauiculam. Et per
ecclie nauem. seculi fluctum
semp mitigaturus ascendit.
ut credentes in se ad celestem
patriam tranquilla nauiga-
tione pducatur. ut municeps
ciuitatis sue faciat. quos hu-
manitatis sue fecit esse con-
sortes. *Ad laudes. capitulum. Reno-
uamini spiritu mentis. Sr. B. n.*

Dixit dominus paralitico con-
fide fili remittuntur tibi pecca-
ta tua. *Colla missal.
Ad. iii. capitulum.*

Propter quod deponentes
mendacium. loquimini
ueritatem unusquisque cum proxi-
mo suo: quoniam sumus inuicem mem-
brati. *ad. vi. capitulum.* *bra-*
u nolue peccare. solus occidat
super iracundiam uestram. nolue
locum dare diabolo. ad. ix. capitulum.

Si furabatur iam non
furetur magis autem
manibus suis laboret quod bonum

est. unde habeat ut retribuatur.
necessitatem patienti. *ad uespers
capitulum. Renouamini spiritu men-*
sup.

2.
Iulit ergo lectum suum
in quo iacebat magnificans deum
et omnis plebs ut uidit dedit lau-
dem deo. *Colla missal.
dominica. xx. ad*

Uesperas capitulum.
Idete quo in cauteambu-
letis. non quasi insipientes set
ut sapientes redimentes tem-
pus: quoniam dies mali sunt. *Colla*

Largire quoniam domine fidelibus
tuis indulgentiam placen-
tus et pacem: ut pariter ab om-
nibus mundemur offensis. et se-
cura tibi mente deseruiant. *p.*

Iul: dicebat secundum matheum.
Ihesus turbis parabolam hanc. Si-
mile factum est regnum celorum
homini regi: qui fecit uipcias
filiis suis. Et misit seruos suos
uocare uiuitos ad nupcias:
et nolebant uenire. Et reliqua.

Omelia beati gregori pape.
Ortum lectionis euuan

gelite fr̄es h̄m̄i uolo si possum
sub breuitate transcurrere: ut
in fine eius ualeam ad loquen-
dum largius uacare. Sed que
rendum prius est an hec apud
math̄m̄ ip̄a sit lectio: que apud
lucam sub appellatione cene de-
scribitur. Et quidem sunt non
nulla que sibi dissona esse uide-
antur: quia hic prandium illic
cena memoratur. Hic qui ad uin-
cias non dignis uelut intra-
uit repulsus est: illic nullus
qui intrasse dicitur: repulsus

S esse philetur. *lō. viii.*

Sua ex re recte colligitur
quod & hic p̄ nuptias p̄sens ec-
clia. & illic p̄ cenam eternam &
ultimum communium designa-
tur: quia & hanc nō nulli ex-
tri intrant. & ad illud quod
semel intrauerit: ulterius nō
exibit. At si quis forte contra
hanc eandem esse lectionem
ego melius puto saltem esse
eno intellectu cedere. quam im-
tentionibus deferre: qm̄ & uel
lign congrue foris nō potest. &
de p̄cto eo qui cū nuptiis
re nō uenerat quod huius

in matheus dicit. *lō. xiiii.*

Ser̄ fr̄es iam de me
sumi. quod dicitur
causā gelis ream̄ celis p̄sens
ecclia nominatur. Congregatio
quoniam iustis & iustis dicitur
dicitur. Quis enim p̄ p̄sens dñs di-
cit. celū tantū fr̄es est. & salo-
mon ait. anima iustis sedes sa-
pientie: paulus ecclia dicitur r̄p̄m̄
dei iuramentum & dei dicitur
homo colligitur. & quia
ceus sapiens. aīa autē r̄p̄m̄ sedes
sapie. dum celū dicitur sedes
celū q̄ anima iustis. *de iustis.*
caplm. hucit quom̄. lō. viii. a.

*Colla-
diat dominus. evo nō. nūtal.*

Propterea ad im-
notie fieri magis
set intelligentes quod
tas dei nobis in eadem
in quo est iuramentum. *ad. vi. cap.*

Sed impleantur
quod nos in
suis & uanis & uanis

Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page, including some illegible text and symbols.